
Departamenti i Prokurimit

Prishti n e : daLE, 2t.04.202O

Zyrtari Pergl;egjes i Prokurimit i Komunds sd Prishtines, nd mbdshtetje t6 nenit 1Og/A (paragrafi
10.1) te Ligjit per Prokurimin Publik nr.O4/L-042, indryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. O4lL-
237,ligiin l\r. 05/L-068 dhe ligjin Nr. O5/L-092, duke u bazuar nd nenin 8 (paragrafi 8.1.2 )te
Rregullave pdr Parashtrimin e Ankesave td aprovuara nga Komisioni Rregullativ i prokurimit
Publik, duker vendosur sipas kdrkesds pdr ri-shqyrtim td datds 20.04.2020. td parashtruar nga
Operatori Ekonomik ATOM MED, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: "Furnizim me
material shpenzues laboratorik dhe mjekdsor ", me Nr. t€ prok: 61.6-20-01,6-LL1.
nxJerr:

VENDIM

Aprovol:tet kerkesa pdr ri-shqyrtim e Operatori Ekonomik td ATOMMED td dt. 20.04.2020
lidhur rrre aktivitetin e prokurimit " Furnizim me material shpenzues laboratorik dhe
mjekdso me Nr.616-20-0L6-!11., kunddr Njoftimit p€r kontrafe te AK-s€, t0 datgs
07.04.2'020 fe publikuar ne web-faqe te KRpp-se .

Nioftim:lp€i kontrote i publikuar me dat6: 07.04.2020 do te ndryshohet pdrmes Formularit
standarrl p€n korrigjim i cili do te publikohen ne platform€n elktronike;

Ky venclim hyn n€ fuqi ditdn e ndnshkrimit dhe do td publikohet p6r t6 gjitha pal6t ne
platfornr,3n elekro n i ke nd ad res6n : https ://e-prokurim i. rks-gov. n et.

1.

3

Arsyetim

Operatori Ekrrnomik ATOM MED me datd t7.O4.2O20.
lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: Furnizim

ka parashtruar kdrkesdn p6r ri-shqyrtim,
me material shpenzues laboratorik dhe



mjekdso me Nr.616-zo-ot6-tr1: Autoriteti Kontraktues, me da1i_ 2L.04.2
k6rkesdn n€ fjal€ si md posht€:

ju me daten (}7

*na e juaj lidhur rne o'Mundeoit leknikc dhe

nxjerr vendim qe te ltrjek kerkesen per :

zyrrari PErgjegjds i prokurimit bazuar ne ato q€ u thane m€ lart ka vendosur si

KEshilla juridike:
Kund€r kdtij vendimi, ankuesi mund t6 paraqesd ankesd pran6 osHp-se.
duhet te dorezohet brenda L0 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Ne dusjen
nc piken 9.

"operatori okonomik duhet t€ posedoj certifikat€n ISo 9001 dhe 134g5"

dfrtrtS

Tyrtari p€rejegjes i Proku

ka shqyrtuar

prane OSI-IP-se


